PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2012

	№ 214

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 02.08.2011 № 399

	Руководствуясь протестом прокурора Оричевского района от 22.06.2012 № 02-03-2012, администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление администрации Оричевского района от 02.08.2011 № 399 «Об антитеррористической комиссии Оричевского района», изложив пункт 12 Положения об антитеррористической комиссии Оричевского района в новой редакции:
«12. Решения, принимаемые Комиссией в соответствии с ее компетенцией, являются рекомендательными для территориальных органов исполнительной власти, представители которых входят в состав Комиссии, для органов местного самоуправления».

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	И.В. Чагина